ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пос. Чайковский
« 22 » апреля  2013 г.                                                                                            № 36-103

О досрочном прекращении полномочий
депутата Чайковского  сельского  Совета
депутатов

               В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 1 пункта 1 статьи 27 Устава Чайковского сельсовета  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]      1. Считать прекратившим полномочия депутата Чайковского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 Сидоренко Ириной Валентиновной в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков

Статья 27. Досрочное прекращение полномочий депутата

          1. Досрочно полномочия  депутата прекращаются в случаях:
          1) смерти;